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第三章 投标报价明细表

项目编号：0625-22217519 金额单位：人民币（元）

序

号
需求类型

设备物料名

称
品牌 型号

单

位
数量 单价（元） 合价（元）

备

注

1.1 基础设施

1
校园网络系

统建设

有线无线一

体化智能运

维与认证平

台

华三 iMC 套 1
370,000.

00
370,000.00

2
校园网络系

统建设

24口汇聚交

换机
华三

S5560X-30F

-EI
台 9

12,600.0

0
113,400.00

3
校园网络系

统建设

48口汇聚交

换机
华三

S5560X-54F

-EI
台 2

19,700.0

0
39,400.00

4
校园网络系

统建设

24口接入交

换机
华三 E528C 台 1 2,500.00 2,500.00

5
校园网络系

统建设

8口接入交

换机
华三

S5130S-10P

-EI
台 13 1,600.00 20,800.00

6
校园网络系

统建设
无线控制器 华三 WX3540X 台 1

72,000.0

0
72,000.00

7
校园网络系

统建设
出口防火墙 绿盟

NFNX3-HD26

00
台 1

100,000.

00
100,000.00

8
校园网络系

统建设

上网行为管

理
绿盟

SASNX5-W62

00
台 1

110,000.

00
110,000.00

9
校园网络系

统建设
入侵防御 绿盟

NIPSNX3-HD

B1202
台 1

55,000.0

0
55,000.00

10
校园网络系

统建设

数据库审计

存储设备
绿盟

DASNX3-HD3

000
台 1

100,000.

00
100,000.00

11
校园网络系

统建设
日志审计 绿盟

LASNX3-HD1

000
台 1

80,000.0

0
80,000.00

12
云桌面系统

建设

云桌面管理

软件
华三 R4900 G3 套 1

100,000.

00
100,000.00

13
云桌面系统

建设
教师终端 华三 C108V Plus 台 13 3,500.00 45,500.00

14
云桌面系统

建设
学生终端 华三 C5520V 台 637 3,500.00

2,229,500.

00

15
云桌面系统

建设
网络机柜 国产 定制 台 13 1,500.00 19,500.00
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16
安防监控系

统建设

室内监控摄

像机
海康

DS-2CD2745

EFV-DF
台 372 700.00 260,400.00

17
出入口门禁

系统建设

门禁一体机

1
海康

DS-K1T672M

W
台 342 1,500.00 513,000.00

18
出入口门禁

系统建设

门禁一体机

2
海康

DS-K1T673T

MW
台 38 1,800.00 68,400.00

19
出入口门禁

系统建设
门禁配件 海康

DS-KAB673-

BQR
把 38 495.00 18,810.00

20
出入口门禁

系统建设

磁力锁（单

门）
海康

DS-K4H250E

SC
把 84 180.00 15,120.00

21
出入口门禁

系统建设

磁力锁（双

门）
海康

DS-K4H250E

DC
个 296 405.00 119,880.00

22
出入口门禁

系统建设
开门按钮 海康

EB29开门按

钮
套 380 18.00 6,840.00

23
出入口门禁

系统建设

人体测温双

目筒机
海康

DS-2TB2612

-6/DF
台 9 9,000.00 81,000.00

24
出入口门禁

系统建设

楼道人脸抓

拍球机
海康

DS-2CD714F

WD-IZSDF
台 110 2,500.00 275,000.00

25
出入口门禁

系统建设

人脸自助采

集终端
海康

DS-K56A0-C

J
台 2 4,050.00 8,100.00

26
智慧教室系

统建设

智慧教学终

端-B
鸿合 HD-86C2 台 56

15,000.0

0
840,000.00

27
智慧教室系

统建设

智慧教学终

端-A
鸿合 HD-I659AE 套 6

12,000.0

0
72,000.00

28
智慧教室系

统建设

智慧教学终

端-C
鸿合 HB-C913G 台 4

40,000.0

0
160,000.00

29
智慧教室系

统建设

智慧教学终

端-D
鸿合 HB-822C 台 2

16,000.0

0
32,000.00

30
智慧教室系

统建设

交互黑板（含

OPS）
鸿合 HB-822C 台 105

18,000.0

0

1,890,000.

00

31
智慧教室系

统建设

86寸定制推

拉黑板
鸿合 定制 套 56 1,000.00 56,000.00

32
智慧教室系

统建设

98寸定制推

拉黑板
鸿合 定制 套 4 1,500.00 6,000.00

33
智慧教室系

统建设
75寸电视机 创维 75E392G 台 8 4,000.00 32,000.00

34
智慧教室系

统建设
OPS 模块 鸿合 HB-594CH 台 167 3,500.00 584,500.00

35
智慧教室系

统建设
无线投屏 鸿合 TP1 套 167 2,000.00 334,000.00

36
智慧教室系

统建设
展台 鸿合 HZ-G7C 台 166 900.00 149,400.00
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37
智慧教室系

统建设

智能书写笔

（电子教鞭）
鸿合

红外智能笔

TB-P04/电

容智能笔

TB-P05

只 167 600.00 100,200.00

38
智慧教室系

统建设

精品嵌入式

录播主机
鸿合 HL-ZF0810 台 5

13,000.0

0
65,000.00

39
智慧教室系

统建设

本地导播软

件
鸿合

本地导播系

统软件

V1.0.0

套 5
25,000.0

0
125,000.00

40
智慧教室系

统建设
跟踪主机 鸿合 HL-GT2000 台 5

10,900.0

0
54,500.00

41
智慧教室系

统建设

跟踪系统软

件
鸿合 HL-RG0070 套 5

10,500.0

0
52,500.00

42
智慧教室系

统建设
高清摄像机 鸿合 HL-SC600S 台 25 3,600.00 90,000.00

43
智慧教室系

统建设
摄像机支架 鸿合 HL-PJ1300 套 25 100.00 2,500.00

44
智慧教室系

统建设

数字音频处

理器
鸿合 HL-HD1608 台 5 6,500.00 32,500.00

45
智慧教室系

统建设
全向麦克风 鸿合 HL-MQ1000 只 30 500.00 15,000.00

46
智慧教室系

统建设
麦克风支架 鸿合 HL-PJ1301 套 30 100.00 3,000.00

47
智慧教室系

统建设
导播切换台 鸿合 HL-DH2021 台 5 5,500.00 27,500.00

48
智慧教室系

统建设

中控控制面

板
鸿合 HL-ZC0200 台 5 2,100.00 10,500.00

49
智慧教室系

统建设

互动录播软

件授权
鸿合 HL-SS10ZW 台 5 700.00 3,500.00

50
智慧教室系

统建设
时序电源 鸿合 SR-328 台 13 1,000.00 13,000.00

51
智慧教室系

统建设

录播系统机

柜
国产 定制 套 5 2,000.00 10,000.00

52
智慧教室系

统建设
监视器 戴尔 P2222H 台 4 1,000.00 4,000.00

53
智慧教室系

统建设

无线键盘鼠

标
罗技 MK275 套 4 200.00 800.00

54
智慧教室系

统建设

资源应用管

理服务器
鸿合 HL-ZA0100 套 2

15,000.0

0
30,000.00

55
智慧教室系

统建设

融合管控平

台
鸿合 定制 套 1

25,000.0

0
25,000.00

56
智慧教室系

统建设

智能融合信

息终端 1
鸿合 定制 套 5 5,000.00 25,000.00
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57
智慧教室系

统建设

智能融合信

息终端 2
鸿合 定制 套 5 2,500.00 12,500.00

58
智慧教室系

统建设

无线电源控

制器
鸿合 定制 套 10 800.00 8,000.00

59
智慧教室系

统建设

智慧教学平

台
爱课堂

SAAS专有云

学校平台
套 1

25,000.0

0
25,000.00

60
智慧教室系

统建设

智慧课堂系

统
爱课堂

课堂互动系

统 V3
套 1

15,000.0

0
15,000.00

61
智慧教室系

统建设

双屏互动系

统
爱课堂

多视窗双屏

互动系统V3
套 1

10,000.0

0
10,000.00

62
智慧教室系

统建设

多屏研讨管

理系统
爱课堂

多屏研讨管

理系统 V3
套 1

10,000.0

0
10,000.00

63
智慧教室系

统建设

小组研讨系

统
爱课堂

小组研讨系

统 V3.0
套 6 5,000.00 30,000.00

64
智慧教室系

统建设

55寸液晶拼

接屏
海康

DS-D2A551L

U
台 8 7,000.00 56,000.00

65
智慧教室系

统建设
视频处理器 海康

DS-B21-08D

-12DU
台 1

20,000.0

0
20,000.00

66
智慧教室系

统建设
控制终端 惠普 HP288proG6 台 1 5,000.00 5,000.00

67
智慧教室系

统建设

12寸全频音

箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S12 只 8 4,000.00 32,000.00

68
智慧教室系

统建设

10寸辅助音

箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S10 只 8 2,500.00 20,000.00

69
智慧教室系

统建设

双通功放

（2*400W）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

Q1 台 8 3,000.00 24,000.00

70
智慧教室系

统建设
12路调音台

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-X12 台 4 4,500.00 18,000.00

71
智慧教室系

统建设
反馈抑制器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-PF224 台 8 4,000.00 32,000.00

72
智慧教室系

统建设
音频处理器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-P24 台 8 7,500.00 60,000.00
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73
智慧教室系

统建设

一拖二手持

麦克风
得胜 X5 套 8 2,500.00 20,000.00

74
智慧教室系

统建设

有线鹅颈话

筒
得胜 MS-189 只 4 500.00 2,000.00

75
智慧教室系

统建设
中控主机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CCU 台 4
12,000.0

0
48,000.00

76
智慧教室系

统建设
编程软件

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

软件 套 4 2,000.00 8,000.00

77
智慧教室系

统建设
无线触摸屏 Apple

iPad

mini 8.3 英

寸平板电脑

个 4 3,500.00 14,000.00

78
智慧教室系

统建设
无线路由器 小米 AX6000 台 4 190.00 760.00

79
智慧教室系

统建设
壁挂支架

国产优

质
定制 只 16 100.00 1,600.00

80
智慧教室系

统建设
演讲台 鸿合 定制 个 4 800.00 3,200.00

81
智慧教室系

统建设
移动支架 鸿合 定制 个 30 1,500.00 45,000.00

82
智慧教室系

统建设
普通讲台 鸿合 定制 台 56 1,500.00 84,000.00

83
智慧教室系

统建设
后黑板 鸿合 定制 块 56 1,000.00 56,000.00

84
智慧教室系

统建设
移动黑板 鸿合 定制 块 30 300.00 9,000.00

85
智慧教室系

统建设
多媒体讲台 鸿合 定制 台 5

15,000.0

0
75,000.00

86
信息发布系

统建设

10寸全频音

箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S10 只 4 2,300.00 9,200.00

87
信息发布系

统建设

12寸全频音

箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S12 只 10 3,600.00 36,000.00

88
信息发布系

统建设

双 8寸全频

线阵列音箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-SLN208 只 8
11,700.0

0
93,600.00
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89
信息发布系

统建设

双 8寸全频

线阵列低音

音箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-LBN208 只 2
11,700.0

0
23,400.00

90
信息发布系

统建设

12寸全频音

箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S12 只 4 3,600.00 14,400.00

91
信息发布系

统建设

12寸返监听

音箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S12F 只 2 3,200.00 6,400.00

92
信息发布系

统建设

室外音柱

40W

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TKZ-540H 台 8 800.00 6,400.00

93
信息发布系

统建设

纯后级定压

功放(1000W)

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

AS-3000 台 1 5,000.00 5,000.00

94
信息发布系

统建设

主扩音箱

350W

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-S15 台 10 3,200.00 32,000.00

95
信息发布系

统建设

主控音响功

放

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-650B 台 5 3,800.00 19,000.00

96
信息发布系

统建设

双通功放

（2*400W）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

Q1 台 10 2,700.00 27,000.00

97
信息发布系

统建设

双通功放

（2*600W）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

Q2 台 4 4,100.00 16,400.00

98
信息发布系

统建设

双通功放

（2*1000W）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

Q3 台 1 5,000.00 5,000.00

99
信息发布系

统建设

16路调音台

(2 编组）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-X16 台 1 5,400.00 5,400.00
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100
信息发布系

统建设
8路调音台

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-X08 台 1 3,500.00 3,500.00

101
信息发布系

统建设

12路调音台

(2 编组）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-X12 台 10 4,100.00 41,000.00

102
信息发布系

统建设
反馈抑制器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-PF224 台 9 3,600.00 32,400.00

103
信息发布系

统建设
音频处理器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-P24 台 7 7,500.00 52,500.00

104
信息发布系

统建设
电源时序器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-PH8 台 11 1,200.00 13,200.00

105
信息发布系

统建设

一拖二手持

麦克风
得胜 X5 套 12 2,300.00 27,600.00

106
信息发布系

统建设
天线放大器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CHM00 套 1 3,200.00 3,200.00

107
信息发布系

统建设

有线鹅颈话

筒
得胜 MS-189 只 3 500.00 1,500.00

108
信息发布系

统建设

信息发布终

端-A
鸿合 TT-NC65a 台 4

32,000.0

0
128,000.00

109
信息发布系

统建设

信息发布终

端-B
鸿合 TT-NC86a 台 5

48,000.0

0
240,000.00

110
信息发布系

统建设

信息发布终

端-C
鸿合 TT-NC98 台 1

95,000.0

0
95,000.00

111
信息发布系

统建设

云视频会议

系统
腾讯 腾讯教育版 年 1

50,000.0

0
50,000.00

112
信息发布系

统建设

辅助显示 85

寸商业显示
创维 K85A0 台 2

15,000.0

0
30,000.00

113
信息发布系

统建设

室内屏幕系

统
利亚德

Leyard

MG018-1R1G1

B

平

方

14.5

8

40,500.0

0
590,490.00

114
信息发布系

统建设
65寸电视机 创维 65E392G 台 4 4,000.00 16,000.00
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115
信息发布系

统建设

视频无线网

传
迪立享

DLI-share

L21
台 8 8,000.00 64,000.00

116
信息发布系

统建设
无线投屏 鸿合 TP1 套 10 2,000.00 20,000.00

117
信息发布系

统建设

网络音频终

端

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

AS-5211P 台 1 2,000.00 2,000.00

118
信息发布系

统建设

5G无线会议

主机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CWF5500 台 1
22,000.0

0
22,000.00

119
信息发布系

统建设

无线会议主

席机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CWF5501 台 1 4,500.00 4,500.00

120
信息发布系

统建设

无线会议代

表机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CWF5502 台 14 4,300.00 60,200.00

121
信息发布系

统建设

无线信号放

大器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CWF5503 台 1 8,000.00 8,000.00

122
信息发布系

统建设
单元充电箱

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CWF5504 台 1 4,500.00 4,500.00

123
信息发布系

统建设

数字会议主

机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-DS200 台 1
12,000.0

0
12,000.00

124
信息发布系

统建设

桌面式主席

单元（纯发

言）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-DSD201 台 1 2,500.00 2,500.00

125
信息发布系

统建设

桌面式代表

单元（纯发

言）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-DSD202 台 6 2,300.00 13,800.00

126
信息发布系

统建设
移动平板 华为

MatePad

11
台 30 3,500.00 105,000.00

127
信息发布系

统建设

全数字会议

控制主机
INFREE IF-BAB 台 1

25,000.0

0
25,000.00

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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128
信息发布系

统建设

无纸化会议

控制软件

V1.0

INFREE
IF-SOFA-fw

q
套 1

23,000.0

0
23,000.00

129
信息发布系

统建设

智慧无纸化

系统软件

V2.1

INFREE IF-SOFT-zd 套 30 4,500.00 135,000.00

130
信息发布系

统建设

信号交互主

机
INFREE IF-BAK 台 1

16,000.0

0
16,000.00

131
信息发布系

统建设
主控主机

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-CCU 台 1
15,000.0

0
15,000.00

132
信息发布系

统建设
编程软件

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

软件 套 1 5,000.00 5,000.00

133
信息发布系

统建设
无线触摸屏 Apple

iPad

mini 8.3 英

寸平板电脑

个 1 3,500.00 3,500.00

134
信息发布系

统建设
无线路由器

TP-LIN

K
TL-wvr4300 台 1 100.00 100.00

135
信息发布系

统建设
壁挂支架

国产优

质
定制 只 28 100.00 2,800.00

136
信息发布系

统建设
移动支架 鸿合 定制 个 2 1,500.00 3,000.00

137
信息发布系

统建设

线阵配套田

字架 8寸
国产 定制 只 2 1,800.00 3,600.00

138
信息发布系

统建设
多媒体讲台 鸿合 定制 台 1

15,000.0

0
15,000.00

139
信息发布系

统建设
10路调音台 雅马哈 MG10 台 1 2,000.00 2,000.00

140
信息发布系

统建设

音频处理器

（4*8）

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

TK-P48-8 台 2 5,400.00 10,800.00

141
信息发布系

统建设

手持无线话

筒
得胜 X5 台 1 1,600.00 1,600.00

142
信息发布系

统建设

头戴无线话

筒
得胜 X7 台 2 1,900.00 3,800.00

143
信息发布系

统建设
前置放大器

霍尼韦

尔

TK-AUD

IO

AS-1121P 台 1 1,500.00 1,500.00

144 信息发布系 无线话筒 得胜 X7 套 2 2,300.00 4,600.00

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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统建设

1.2 支撑平台

1 支撑平台
大数据仓建

设
腾讯

TDSQL

PostgreSQL

版 V5.0

套 1 200,000 200,000

2 支撑平台
统一数据中

台
索尔维

数据平台

V3.2
套 1 700,000 700,000

3 支撑平台

统一低代码

平台-应用开

发平台

腾讯
微搭低代码

平台 V4.1
套 1 630,000 630,000

4 支撑平台
统一门户平

台
腾讯

校省事高校

融合信息门

户服务平台

V4.0

套 1 150,000 150,000

5 支撑平台
办事大厅平

台
腾讯

校省事高校

办事大厅服

务平台V4.0

套 1 450,000 450,000

含

25

个

流

程

定

制

服

务

6 支撑平台
统一物联中

台
腾讯

微瓴物联平

台 V3.0
年 3 350,000 1,050,000

1.3 应用服务

1 应用服务 办公管理 腾讯

校省事办公

管理平台

V4.0

套 1 250,000 250,000

2 应用服务 人事管理 定制 定制 套 1 300,000 300,000

3 应用服务 资产管理 定制 定制 套 1 200,000 200,000

4 应用服务 迎新管理 腾讯

校省事迎新

管理平台

V4.0

套 1 200,000 200,000

5 应用服务 教务管理 定制 定制 套 1 500,000 500,000

6 应用服务 第二课堂 定制 定制 套 1 100,000 100,000

7 应用服务

智慧仓配综

合业务平台

及考核系统

定制 定制 套 1 300,000 300,000

8 应用服务 创学云平台 定制 定制 套 1 200,000 200,000

9 应用服务

3D仿真连锁

教学实训平

台

定制 定制 套 1 150,000 150,000

10 应用服务 培训管理平 定制 定制 套 1 150,000 150,000

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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台

11 应用服务

数字化安全

体验教育平

台

群立 定制 套 1 500,000 500,000

12 应用服务

校级自助打

印服务系统
方物 V5.0 套 1 180,000 180,000

双屏自助打

印服务终端
方物 V5.0 台 3 51,000 153,000

（根据采购需求的要求进行报价，采购报价清单报价不得有漏项，否则报价无效。）

投标人：中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司（盖章）

日 期：2022 年 6 月 10 日

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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第四章 政府采购政策情况表

无。

投标人：中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司（盖章）

日 期：2022 年 6 月 10 日

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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第五章 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无。

投标人：中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司（盖章）

日 期：2022 年 6 月 10 日

d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
d30a0cd6aa3e44a2af0c3b5364a877e8
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